Baryngton vacacio – liberacio fructuum] Cum vicaria ecclesie parochialis de 
Baryngton Elien’ diocesis et ad collacionem venerabilis patris domini epi-
scopi Elien’ ad nominacionem magistri et scolarum domus Sancti Michaelis 
Cantebr’ spectans vacavit per decem dies per liberam resignacionem magistri 
Johannes de Carlton vicarii eiusdem nos Nicholaus Roos doctor legum vene-
rabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commis-
sarius custodiam dicte vicarie tempore vacacionis eiusdem domino Johanni 
Chaundeler capellano duximus committendam cum onere computandi nobis 
de fructibus dicto tempore ad eam provenientibus. Subsequenter vero ipsa 
vicaria auctoritate dicti patris per vicarium suum in spiritualibus generalem 
collata ad nominacionem predictorum magistri et scolarum septimo decimo 
kalendas octobris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto 
dictus Johannes ad nos accedens de dictis fructibus nobis computavit et tre-
decim solidos septem denarii de fructibus predictis per eum dicto tempore 
perceptis nobis liberavit nosque sibi duodecim denarii pro suo labore alloca-
vimus. [fol. 31r]
[20.32] Probate of Tydd testament. 8 Oct. 1375 in Tydd St Giles, the executors of the testament 
of Robert Mitchel show to Thomas Gloucester, bishop’s commissary, the testament, closed 
and sealed with the rector’s seal, and an inventory of goods. They deliver to the commissary 
the rector’s silver seal with its silver chain. The seal is broken and witnesses are brought: par-
ish chaplains of Tydd St Giles and Stephen Lindsey, who are sworn and examined. Thomas 
publishes and pronounces the testament legal and commits the administration of goods to 
Thomas de la Land, executor of the testament, then present. He reserves for himself or another 
commissary the power to commit the administration to others also named in the testament, but 
absent, whenever they will come and receive it. Witnesses: Mr’s William de Sutton, priest; 
John de Holbech, public notary; and Robert Collinson of Sutton, Lincoln diocese, et al. [NS]

Tyd probacio testamenti] Subsequenter vero nos Thomas de Gloucestre cle-
ricus venerabilis in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia epi-
scopi Elien’ commissarius in hac parte sufficienter deputatus ad ecclesiam 
parochialem de Tyd Sancti Egidii predicti pro probacione testamenti domini 
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Roberti Michel ipsius ecclesie rectoris nunc defuncti in partibus capienda 
personaliter accessimus exhibitoque per executores testamenti dicti defuncti 
ipsius testamento clauso et sigillo dicti defuncti consignato exhibito eciam 
inventario bonorum dicti defuncti et sigillo argenteo eiusdem defuncti cum 
cathena argentea quod quidem sigillum cumd cathena penes nos dimiserunt 
ipso sigillo prius rupto tunc ibidem productisque coram nobis quibusdam 
testibus videlicet capellanis parochialibus dicte ecclesie qui tunc erant et 
Stephano Lyndeseye quibus iuratis examinatis ipsum testamentum publicavi-
mus iudicialiter et pronunciavimus legitime pro eodem administracionemque 
bonorum dictum defunctum concernencium Thome de la Launde executo-
ri in testamento dicti defuncti nominato tunc presenti in forma iuris iurato 
duximus committendam potestate committendi administracionem dictorum 
bonorum eciam aliis in eodem testamento nominatis tunc absentibus cum 
venerint et administracionem recipere voluerint nobis vel alteri dicti patris 
commissarii cuicumque specialiter reservata. Acta sunt hec in ecclesia Sancti 
Egidii de Tyd Elien’ diocesis anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo quinto indiccione quarta decima pontificatus domini Gregorii pape 
undecimo anno quinto mensis octobris die octo. Presentibus magistris Wil-
lelmo de Sutton presbytero et Johanne de Olbech notario publico et Roberto 
Colynson de Sutton’ Lincoln’ diocesis et aliis in multitudine copiosa testibus 
vocatis et rogatis. RF: Foxton. [fol. 31v]
[20.33] Vacancy of Tydd. Thomas Gloucester inquires about the income received by the 
church during the two day vacancy and finds nothing has been received.

Vacacio eiusdem] Et postmodum de fructibus provenientibus ad dictam ec-
clesiam tempore vacacionis eiusdem inquisivimus diligenter et per huiusmo-
di inquisicionem invenimus quod dicta ecclesia per duos dies duntaxat va-
cavit quibus duobus diebus nichil penitus ad dictam ecclesiam devenit quod 
racione vacacionis eiusdem nomine dicti venerabilis patris domini .. episcopi 
Elien’ ad quem ipsius ecclesie vacacio noscitur pertinere potuimus recepisse. 
[fol. 31v]
[20.34] Obedience shown. 8 Oct. 1375 Mr William Irby, cleric and proctor specially deputized 
to swear obedience for Mr Thomas de Dalby, rector of St Giles’, conferred by the bishop, 
swears obedience to the bishop, his commissaries and ministers.

Prestacio obediencie] Eisdem anno die et loco comparens coram nobis com-
missario predicto magister Willelmus Irby clericus procurator magistri Tho-
me de Dalby rectoris tunc dicte ecclesie cui dictus venerabilis pater ipsam 
contulit iure suo ad infrascripta inter alia specialiter deputatus obedienciam 
canonicam dicto venerabili patri et ceteris ipsius commissariis et ministris 
prestitit et iuravit in licitis et canonicis [mandatis]. [fol. 31v]
[Case entries: 20.35 (47).]

d cum] followed by penes crossed out.
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[20.36] Camps obedience. Richard vicar of Westley Waterless, dean of Camps, appears per-
sonally on 22 Dec. 1375 before Richard Scrope, canon of York and official and commissary 
of Ely, at Scrope’s Cambridge residence to swear obedience to bishop, official, their commis-
saries and ministers.

Caumpes obediencia] Memorandum quod die sabbati proximo post festum 
Sancti Thome apostoli anno Domini supradicto comparens personaliter co-
ram nobis Ricardo Scrop’ canonico Ebor’ venerabilis in Christo patris et 
domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officiali et commissario 
in hospicio habitacionis nostre Cant’ dominus Ricardus vicarius ecclesie 
parochialis de Westlee decanus decanatus de Caumpes Elien’ diocesis obe-
dienciam canonicam dicto venerabili patri nobis et ceteris ipsius et nostris 
commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis prestitit et iuravit ad 
sancta Dei evangelia per ipsum corporaliter manutacta. [fol 31v]e

21. ACTA, 4 OCTOBER 1375

[21.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary of Mr Thomas de Wormenhale canon of 
Salisbury and vicar general of spiritualities in the bishop’s absence, in All Saints’ Jewry, Cam-
bridge, 4 Oct. 1375. Next session in the same place, 25 Oct.

Acta coram nobis Thoma de Gloucestre clerico reverendi viri magistri Thome 
de Wormenhale canonici Sar’ venerabilis in Christo patris et domini domini 
Thome Dei gracia episcopi Elien’ in ipsius absencia vicarii in spiritualibus 
generalis commissario loco quo supra die iovis proximo post festum Sancti 
Michaelis archangeli anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die iovis 
proximo post festum Sancti Luce evangeliste proximo sequens. [fol. 32r]
[Case entries: 21.1 (1), 21.2 (4), 21.3 (29), 21.4 (34), 21.5 (35), 21.6 (37), 21.7 (37), 21.8 (37), 
21.9 (45), 21.10 (46), 21.11 (7), 21.12 (51), 21.13 (52), 21.14 (60).]1

22. ACTA, 25 OCTOBER 1375

[22.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 25 Oct. 
1375. Next session in the same place, 15 Nov.

Acta coram nobis commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Luce evangeliste anno Domini supradicto. Et agenda ibi-
dem die iovis proximo post festum Sancti Martini proximo sequens. [fol. 32r]
[Case entries: 22.1 (1), 22.2 (4), 22.3 (29), 22.4 (34), 22.5 (35), 22.6 (37), 22.7 (37), 22.8 (37), 
22.9 (45) [fol. 32r], 22.10 (7), 22.11 (46), 22.12 (51), 22.13 (60), 22.14 (50).]

[22.15] Unfinished matters are continued to the next consistory.

e Foxton left a blank of several lines here so that the next acta could begin on fol. 32r.
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Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proximum consisto-
rium ad idem. [fol. 32v]

23. ACTA, 15 NOVEMBER 1375

[23.0] Acta before Thomas Gloucester, commissary, in All Saints’ Jewry, Cambridge 15 Nov. 
1375. Next session before the official or another president of the consistory in the church of St 
Michael, Cambridge, 13 Dec. 1375, or the next juridical day.

Acta coram nobis .. commissario supradicto loco quo supra die iovis proximo 
post festum Sancti Martini anno Domini supradicto. Et agenda in ecclesia 
Sancti Michaelis Cant’ coram domino .. officiali Elien’ vel alio consistoriia 
Elien’ presidente die iovis proximo post festum Sancti Nicholai si iuridicus 
fuerit alioquin proximo die iuridico tunc sequente. [fol. 32v]
[23.1] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnes causas isto die expediendas et introducendas continua-
mus usque proximum consistorium expectando absentes cum presentibus ad 
proximum ad idem quod pridem de consensu procuratorum et parcium com-
parencium. [fol. 32v]
[Case entries: 23.2 (58), 23.3 (61) [fol. 32v], 23.4 (61).]

24. ACTA, 7 DECEMBER 1375

[24.0] Acta before Richard Scrope, canon of York, official of Ely, in St Michael’s, Cambridge, 
7 Dec. 1375, since 13 Dec. was not juridical. Next session in the same place, 10 Jan. 1376.

Acta coram nobis Ricardo Scrop’ canonico Ebor’ officiali Elien’ in ecclesia 
Sancti Michaelis Cantebr’ die veneris proximo post festum Sancti Nicholai 
anno Domini supradicto eo quod dictus dies iovis non fuit iuridicus, et agen-
da ibidem die iovis proximo post festum epiphanie Domini proximo sequens. 
[fol. 33r]
[24.1] On 19 Nov. 1375 in St Mary the Less, Cambridge, before a congregation of clergy, gath-
ered concerning a subsidy for the pope, the commission of the officiality of Ely is published 
by Scrope, inceptor of civil law. [Substantially the same as Ross’s commission, A.0.] Given by 
the bishop at Hatfield on 16 Nov. 1375. Witnesses to publication: Mr’s Thomas de Wormen-
hale, canon of Salisbury and chancellor of the bishop, and William de Rookhawe, official of 
the archdeacon, et al. [NS]

Publicacio commissionis] Exhibita commissione officialitatis Elien’ nobis 
facta et de mandato nostro iudicialiter perlecta ipsam fecimus publicari cu-
ius commissionis tenor de verbo ad verbum sequitur in hunc modum: Tho-
mas permissione divina episcopus Elien’ venerabili viro magistro Ricardo le 
Scrop’ iuris civilis inceptori salutem graciam et benediccionem. De vestris 

a Gap here to avoid flaw in the ms.
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circumspeccione fidelitate et industria plenam in domino fiduciam optinentes 
vos officialem nostrum in nostris civitate et diocesi Elien’ preficimus, consti-
tuimus et tenore presencium deputamus ad cognoscendum et procedendum 
in omnibus causis et negociis sive ad instanciam partis sive ex officio in con-
sistorio seu alibi in dictis nostris civitate et diocesi motis seu movendis ac eas 
et ea fine debito terminanda ac ad appellaciones et querelas quorumcumque 
subditorum earundem civitatis et diocesis ad nos legitime interponendas ad 
quas de iure seu consuetudine rescribi consuevit vel fuerit rescribendum 
excessusque subditorum predictorum quatinus ad forum nostrum pertinet 
corrigendos ipsosque subditos nostros pro suis culpis et excessibus canonice 
puniendos necnon ad sequestrandum per vos alium seu alios fructus reddi-
tus et proventus beneficiorum ecclesiasticorum et alia bona quorumcumque 
nostrarum civitatis et diocesis predictarum que casu quocumque a iure con-
stitucione seu consuetudine permissum fuerit sequestranda et huiusmodi se-
questrata custodienda seu facienda per alios custodiri testamentorum proba-
ciones quatenus ad nos de iure vel consuetudine attinet admittendas ipsaque 
testamenta insinuenda [fol. 33r] et approbanda, administracionemque bono-
rum huiusmodi testamenta concernencium executoribus in eisdem nomina-
tis vel aliis loco eorundem deputandis in forma iuris committendam ac de 
bonis ab intestato decedencium disponendis et administracionem bonorum 
huiusmodi aliis committendam prout saluti animarum eorundem melius vi-
deritis expedire necnon ad recipiendum iuramenta obediencie et obedienciam 
a quibuscumque subditis predictarum nostrarum civitatis et diocesis qui ad 
obediencie canonice prestacionem nobis sunt astricti ac eciam synodum no-
stram celebrandam clerumque et populum quatenus ad nos pertinet convo-
candos absencium contumacias puniendas et ad exercendum omnem et om-
nimodam iuridiccionem que ad officium huiusmodi de iure vel consuetudine 
in nostris civitate et diocesi antedictis pertinent necnon ad faciendum expe-
diendum et gerendum omnia et singula que de iure vel consuetudine facienda 
fuerint in hac parte et que in premissis necessaria fuerint seu opportuna eciam 
si mandatum exigant speciale vobis vices nostras committimus per presentes 
quousque eas ad nos duximus revocandas. Data apud Hatfeld’ sexto decimo 
die novembris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo quinto. Et 
nostre consistorio secundo. [fol. 33v]